

Soupis prací č. 1002

Cyklická výměna výh. součástí v žst. Libčice n. VI. výh.č. 17,18 a Kralupy na VI. výh.č.103; 111ab; 108ab; 101

Libčice výh.č. 17; 18; Kralupy výh.č.103; 111ab; 108ab; 101;ciklická výměna výh. součástí : řez kolejnic kyslíkem, rozbroušením, zhotovení termitových svarů, zhotovení el. svarů, podbýjení pražců, dopravy a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						254 662,59 Kč
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	34,00	130,38	4 432,9 Kč
2	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	18,00	119,52	2 151,4 Kč
3	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	8,00	230,34	1 842,7 Kč
4	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	13,00	6 585,82	85 615,7 Kč
5	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	4,00	6 585,82	26 343,3 Kč
6	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	9,00	6 497,81	58 480,3 Kč
7	5910025130	Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49	svar	4,00	5 588,41	22 353,6 Kč
8	5909010110	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	26,00	597,58	15 537,1 Kč
9	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	18,00	771,42	13 885,6 Kč
10	5909010130	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	16,00	923,53	14 776,5 Kč
11	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinéle ručně ve výhybce	m3	1,20	803,00	963,6 Kč
12	9901000600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo vyzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	6,00	1 380,00	8 280,0 Kč
Celkem						254 662,59 Kč
CELKEM						254 662,59 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: